广州市香雪制药股份有限公司独立董事

关于公司第七届董事会第三十二次会议相关事项的事前认可意见

我们作为广州市香雪制药股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

的独立董事，根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、深圳证券

交易所《创业板上市公司规范运作指引》及公司《独立董事工作制度》、《公司章

程》等相关法律法规、规章制度的规定，本着谨慎的原则，基于独立判断的立场，

现对《关于 2018 年度日常关联交易情况及 2019 年度日常关联交易预计情况的议

案》、《关于公司为子公司向银行借款提供担保的议案》及《关于续聘会计师事务

所的议案》进行了事前审核，发表认可意见如下：

一、独立董事关于 2018 年度日常关联交易情况及 2019 年度日常关联交易预

计情况的事前认可意见

我们认真审核了日常性关联交易发生的原因、定价依据等相关内容，认为所

涉及的关联交易符合公司实际情况，符合有关法律法规的规定，定价公允，公平

合理，不存在损害上市公司和非关联股东及中小股东利益的行为；公司已建立了

健全的内控制度，该关联交易事项不会对公司主营业务的发展产生影响。我们同

意将该议案提交公司第七届董事会第三十二次会议审议。

二、独立董事关于为子公司宁夏隆德县六盘山中药资源开发有限公司向银

行借款提供担保的事前认可意见

公司本次对外担保的对象为控股子公司宁夏隆德县六盘山中药资源开发有

限公司，信誉状况良好，公司对其拥有控制权，且已制定了严格的对外担保审批

权限和程序，能有效防范对外担保风险，不存在损害公司和股东利益，特别是中

小股东的利益的情况。因此事前认可并同意此次对外担保事项，同意将该议案提

交公司第七届董事会第三十二次会议审议。

三、独立董事关于为子公司向银行借款提供担保的事前认可意见

我们一致认为本次涉及公司对外担保的对象为公司的全资子公司或控股子

公司，信誉状况良好，信用风险较低；不存在损害公司和股东利益，特别是中小

股东的利益的情况。因此事前认可并同意此次对外担保事项，同意将该议案提交

公司第七届董事会第三十二次会议审议。

独立董事：郝世明、黄晓霞、刘 艺

2019 年 4 月 22 日